

## Czas z tym skończyć! Miał dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów i znów siadł pijany za kółko

data aktualizacji: 2021.07.08 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. KPP Rawa Mazowiecka)

**Policjanci z rawskiej drogówki zatrzymali kierującego ciągnikiem rolniczym. Za kierownicą siedział doskonale znany mundurowym 47-letni mieszkaniec powiatu rawskiego. Niestety, przecucia ich nie myliły. W organizmie miał prawie 2 promile alkoholu. Po tragicznym wypadku w Stalowej Woli, w którym zginęli rodzice trójki dzieci, wraca pomysł zaostrożenia przepisów dla pijanych kierowców.**

- Wieczorem 7 lipca 2021 roku rawscy policjanci zostali skierowani do Lubanii w gminie Sadkowiec, gdzie ciągnikiem rolniczym marki Władimirec jechał prawdopodobnie nietrzeźwy traktorzysta. Funkcjonariusze zatrzymali traktor do kontroli. Za kierownicą siedział doskonale znany mundurowym 47-letni mieszkaniec powiatu rawskiego - informuje mł. asp. Agata Krawczyk z Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej.

Mężczyzna był wcześniej wielokrotnie zatrzymywany do kontroli pod wpływem alkoholu. Badanie

alkometem wykazało w organizmie 47-latka blisko 2 promile alkoholu. Mężczyzna w 2015 roku stracił prawo jazdy i posiada sądowy dożywotni zakaz kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi. Za kierowanie traktorem w stanie nietrzeźwości grozi kara do 2 lat więzienia. Za złamanie sądowego zakazu grozi kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

Dotychczasowe kary nie powstrzymały 47-latka. Może nowe przepisy będą skuteczniejsze. Rząd zapowiada zmiany w kodeksie karnym - zaostrenie kar dla pijanych kierowców

CZYTAJ TAKŻE: - [Motocyklista - pirat drogowy! Wypadł na łuku drogi](#)

- Tragiczny wypadek w Stalowej Woli, w którym zginęli rodzice trójki dzieci, sprawił, że szybko wróciła dyskusja o konieczności zaostrenia kar dla pijanych kierowców. MS ma kilka propozycji: zaostrenie kar za tragiczne wypadki; konfiskatę auta sprawcy albo przepadek jego wartości oraz obowiązkowe alimenty dla ofiar, które przeżyły, ale straciły np. rodziców. Takie pomysły już były. Rząd rok temu był jednak przeciwny - czytamy w [„Rzeczpospolitej”](#).

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/38988-czas-z-tym-skonczyc-mial-dozywotni-zakaz-prowadzenia-pojazdow-i-znow-siadl-pijan-y-za-kolko>